
四国魚類研究会の関係者のみなさま 

 

愛媛大学理学部の大戸と申します。 

何かとご多忙の 12 月とは存じますが、下記のとおり第 49 回四国魚類研究会のご案内を差し上げま

す。 

今回の開催場所は、研究発表は愛媛県松山市の「愛媛大学理学部（城北キャンパス）」、宴会は大学か

ら徒歩 10 分ほどの場所にある「道後友輪荘」になりました。道後友輪荘は松山開催の際の定番になっ

ているようで、利用されたことのある方も多いかもしれません。 

四国魚類研究会の開催地としては、利便性の高いところかと思われます。 

また、道後温泉からも徒歩圏内で、温泉も楽しんでいただけます。 

 

日時：2026 年 3 月 7 日（土）13 時〜3 月 8 日（日）12 時まで  

＊1 日目は 12 時より受付の予定 

 

会場：愛媛大学理学部講義棟 1F (理学部構内中央付近にある、南北に細長い小さめの建物：

33°51'03.4"N 132°46'28.6"E) 

〒790-8577 愛媛県松山市文京町 2 番 5 号 

 

懇親会・宿泊：道後友輪荘 

〒790-0843 愛媛県松山市道後町 2 丁目 12-11 

TEL：089-925-2013 

URL：https://www.yurinso.jp/ 

 

参加費等（予定）： 

参加＋懇親会＋宿泊：社会人＝13,000 円程度，学生＝8,000 円程度 

参加＋懇親会：社会人＝8,000 円程度，学生＝6,000 円程度 

参加のみ：社会人＝1,000 円，学生＝無料 

 

＊参加者多数の場合、社会人は別の施設に宿泊いただく可能性もございます。 

 

＊申込：宿泊等の手配のため、とりいそぎ、1 月 16 日（金）までに以下 3点について、Forms 

(https://forms.office.com/r/8CxuFmUbfU) にてご回答ください。お手数ですが、研究室単位ではな

く、各人で申請くださいますようお願いいたします。 

 

① 氏名・所属等 

② 連絡先 (メールアドレス) 



③ 懇親会への参加：有／無 

④ 宿泊：有／無 

 

誠に恐れ入りますが、懇親会・宿泊についてはキャンセル・返金ができません。あらかじめご承知おきく

ださい。 

 

もし Forms での回答が難しい場合、以下までメールをいただけますと幸いです。 

連絡先：大戸 夢木 oto.yumeki.fp@ehime-u.ac.jp 

 

発表の有無、題目につきましては２月中旬頃を目途に再度お尋ねいたします。 

 

みなさまの申し込みをお待ちしております。 

 

大戸夢木 

────────────────────────────────────────── 

大戸夢木 (Oto Yumeki) 

愛媛大学大学院理工学研究科理工学専攻生物環境科学講座 

〒790-8577 愛媛県松山市文京町 2 番 5 号 

Tel: 089-927-9632 

E-mail: oto.yumeki.fp@ehime-u.ac.jp 

────────────────────────────────────────── 


